1270. Scholia Latine conversa : Duos sistit pueros cantantes, ut occasionem habeat perstringendi horum patres, alterum tanquam patrem bello deditum, alterum tamquam timidum quive clypeum abjecerit. Primo ita fecit cantantem bello dediti filium. Et videsis, quam congruas res illi tribuerit. BERG.

1270. Initium est versus iste

νῦν αὖθ' ὀπλοτέρων ἀνδρῶν ἀρχώμεθα, Μοῦσαι,

Epigonorum, non, ut ait scholiastes, Antimachi; sed longe antiquioris poetæ, Homeri scilicet ipsius, vel saltem Homericidarum alicujus. Antimachus Colophonius, quem Platone priorem ætate fuisse ait Suidas, *Thebaidem* fecit, quæ si Athenis, quum comicus noster fabulas suas docebat, nota fuit, non tamen ita erat pervulgata, et tanti habita, ut eam pueri etiam discerent. *Epigonorum* vero quisquis fuerit auctor, ex Herodoto constat antiquissimum fuisse. Bene autem poeta ille secundi belli Thebani duces, eorum, qui in priore bello occubuerant, filios, *ὀπλοτέρους* appellat, eo sensu, quo nomen istud apud Homerum occurrit frequentissime, id est *νέους καὶ ὄπλα αἰρεῖν δυναμένους*. Quia vero ab *armis*, *ὄπλοις*, ducta est vox illa, eam Trygæus abominatur. Scholiastes: *παρὰ τὸ ὄπλον παίζει*. Facetum hoc est et comicum. Frustra Dawesius optimam lectionem sollicitat, reponendumque statuit *ὀπλοφόρων* et *ὀπλοφόρους*, quod, ut mollissime dicam, nimis quam frigidum est. Sane antiquus poematis auctor, ex quo hic versus desumptus

est, Epigonorum historiam exordians, *ὄπλοφόρων* eos non indigetasset nomine, quo nec a prioribus ducibus, qui etiam *ὄπλοφόροι* erant, nec a quibusvis aliis bellatoribus distincti fuissent. Versum illum tanquam ex Homeri *Epigoniis* profert auctor certaminis Homeri et Hesiodi, edit. Th. Robinson p. 243. BRUNCK.

1272. *εἰρήνης γ'] γ'* delet Brunckius.

1273. Versus, quos cantat puer, sunt omnes ex Homero expressi. In Iliad. δ. legitur v. 446.

οἱ δ', ὅτε δὴ ῥ' ἐς χῶρον ἕνα ξυνιόντες ἕκοντο,
 σύν ῥ' ἔβαλον ῥινούς, σύν δ' ἔγχεα καὶ μένε' ἀνδρῶν
 χαλκεοθωρήκων· ἀτὰρ ἀσπίδες ὀμφαλόεσσαι
 ἔπληντ' ἀλλήλησι, πολλὸς δ' ὄρυμαγδὸς ὀρώρει.

Hi versus totidem verbis repetuntur Iliad. θ, 60. BRUNCK.

1274. *σύν ῥ'] σύρρ' Γ.*

1275. *μεμνημένον]* Legebatur *μεμνημένος.*

ἀσπίδος] ἀσπίδας V.

1276. *Ἐνθα δ']* Legebatur *Ἐνθάδ'.*

1277. *κλαύσει* Brunckius. Vulgo *κλαυσεῖ.* Conf. ad Acharn.

203.

1281. *πάσασθαι* B.R. *μάσασθαι* Ald. *μασᾶσθαι* V.

1282. *ἔκλονον]* Id est *ἐξέλονον.* BERG.

1284. *κᾶτ' ἦσθιον]* *κατήσθιον* C. Ald.

1286. *θωρήσονται]* Acumen est in ambiguo sensu verbi *θωρήσασθαι*, significantis *armari*, *thoracem induere*, *καθοπλίσασθαι*, et *inebriari*, *ἐμπίπασθαι οἶνον.* Vide Etymol. M. p. 460. Ex hac ambiguitate petitus lepidus jocus in Ach. 1135. ubi quum Lamachus sibi thoracem afferri jussisset, dixissetque :